
Uchwała Nr XVIII/224/91 

a dnia 18 listopada 1991r. 

W sprawie: przejęcia na własność miasta gruntów stanowiących mienie ogólnonarodowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 5 ust. 4 i art. 14 

ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i 

ustawę o pracownikach samorządowych ( dz. U. Nr 32, poz. 191 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 i art. 14 ustawy wystąpić z wnioskiem do Wojewody 

Szczecińskiego o przekazanie zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część uchwały, 

gruntów niezbędnych dla miasta związanych z realizacją jego zadań (art. 5 ust.4) i gruntów 

należących do przedsiębiorstw państwowych nie podlegających komunalizacji i nie 

wykorzystywanych zgodnie z ich społeczno-gospodarczym przeznaczeniem (art.14). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


